

Elk, dnia 17 maja 2013 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Znak Sprawy : SZP.271.3.14.2013

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej z powierzchniowym utrwaleniem na odcinku Kałęczyny-Koziki”

Odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja SIWZ

Gmina Elk , jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ :

Pytanie 1:

W stanie istniejącym istniejąca nawierzchnia bitumiczna posiada liczne spękania siatkowe co sugeruje występowanie w podłożu gruntów wysadzinowych. Wykonanie przebudowy drogi według technologii opisanej w przedmiarze robót jest niezgodna z wymaganiami rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 43, poz. 430). W związku z powyższym wnosimy o zmianę zastosowanych rozwiązań na zgodne z wyżej wymienionym rozporządzeniem.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zakres robót zgodnie ze zmienionym przedmiarem stanowiącym zał. do niniejszego pisma.

Pytanie 2:

W przypadku utrzymania technologii robót przyjętej przez Zamawiającego, 5 letni okres gwarancji jest nie do zaakceptowania. Wnosimy o skrócenie okresu gwarancji do 24 miesięcy.

Odpowiedź

W związku ze zmianą technologii, Zamawiający nie zmienia okresu gwarancji i pozostaje przy 5 letnim okresie gwarancji.

Pytanie 3:

Przedstawiony w przedmiarze ilość robót są niewystarczające do prawidłowego wykonania robót w zakresie, których dotyczą:

- a) Zaniżona ilość robót związanych z odtworzeniem i pogłębieniem rowów przydrożnych,
- b) Zbyt mała szerokość podbudowy(brak odsadzek oraz poszerzeń na łukach)
- c) Parametry podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem odpowiadają cechom podbudowy pomocniczej a nie zasadniczej.

Odpowiedź

Zmieniony i zaktualizowany oraz obowiązujący przedmiar robót stanowi zał. do niniejszego pisma.

Pytanie 4:

Wnosimy o przeanalizowanie i zweryfikowanie przedmiaru, bądź zmianę w umowie zapisu o wynagrodzeniu ryczałtowym na rozliczanie z faktycznie wykonanych robót i ich ilości.

Odpowiedź

Zmieniony i zaktualizowany oraz obowiązujący przedmiar robót stanowi zał. do niniejszego pisma.

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczanie z faktycznie wykonanych robót i ich ilości, pozostając przy rozliczaniu ryczałtowym.

W związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert ulega zmianie **z dnia 24 maja 2013 r. godz. 10:00** (termin otwarcia: 24 maja 2013 r. godz. 10:10) **na dzień 03 czerwca 2013 r. godz. 10:00** (termin otwarcia: 03 czerwca 2013 r. godz. 10:10)

Z poważaniem

-Wójt Gminy Ełk-